



Grudziądz, dnia 05.02.2024 r.

ZP-284/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/115/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy implantów ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz**

**z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/115/PN/23)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Pytanie nr 1 do zadania 30 załącznika nr 2 do SWZ**

*Czy Zamawiający dopuści implanty ortopedyczne o następujących parametrach, równoważnych do opisanych i ilościach zgodnych z podanymi w zadaniu 30 zał. nr 2 SWZ.: 1-40:*

- Szew z częścią w kształcie taśmy
- Nić USP w rozmiarze 2 z igłą, dł. 36''
- Nić USP w rozmiarze 2-0, dł. 75cm bez igły
- Implant do mocowania zewnątrzkorowego z pętlą o dł. od 12 do 40mm.
- Implant do mocowania zewnątrzkorowego z regulowaną długością pętli.
- Guzik rewizyjny na implant udowy
- Śruba interferencyjna biokompozytowa w rozmiarach śr od 4 do 10mm i dł od 10 do 33mm.
- Śruba interferencyjna Peek w rozmiarach śr od 6 do 11 i dł. 23,28,35
- Tytanowa śruba interferencyjna w rozmiarach śr. Od 7 do 10mm i dł 20,25,30mm
- Podłużny guzik tytanowy z czterema otworami.
- Tytanowa płytką piszczelowa w rozmiarach od 7 do 11mm
- Zestaw do szycia łokotki inside-out, grubość szwu 2-0 lub 0
- Drut nitinolowy o śr 1,4-1,5mm
- Drut wierzący udowy, śr. 2,4mm
- Drut wierzący piszczelowy, śr. 2,4mm





- Miękka kotwica w rozmiarze 1.5mm wyposażona w 1x nić.
- Miękka kotwica w rozmiarze 2.9mm wyposażona w 2x nić.
- Kotwica tytanowa w rozmiarze 1.8mm wyposażona w 1x nić.
- Kotwica tytanowa w rozmiarze 2.8mm wyposażona w 1x nić z igłą i w 1x nić bez igły
- Kotwica tytanowa w rozmiarze 3.5mm wyposażona w 1x nić z igłą i w 1x nić bez igły.
- Kotwica tytanowa w rozmiarze 5.0mm wyposażona w 2x nić bez igieł i 2x nić z igłami.
- Kotwica tytanowa w rozmiarze 5.0mm wyposażona w 3x nić bez igieł i 3x nić z igłami.
- Kotwica bezwęzłowa PEEK z PEEKowym oczkiem w rozmiarze 4.75mm i 5.5mm
- Kotwica bezwęzłowa PEEK z tytanowym czubkiem w rozmiarze 4.75mm i 5.5mm
- Kotwica bezwęzłowy PEEK do tenodezy bicepsa w rozmiarach od 5 do 8mm.
- Bezwęzłowy system do stabilizacji stawy skokowego, płytka mocująca o szer. 3mm i guzikiem o śr. 8mm.
- Igły do szycia mięśni i ścięgien.
- Kaniulowane śruby samogwintujące o śr. 3.75mm i dł. 28 do 40mm skok co 2mm.
- Bioaktywna pasta kościotwórcza w strzykawce o poj. 2.5, 5 i 10CC.
- Zestaw składający się z płyty i śrub do osteotomii wysokopiszczelowej.

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

### **Pytanie nr 2 do zadania 30 załącznika nr 2 do SWZ**

*Czy zamawiający wymaga, aby w zadaniu 30 oferent umieścił implant pin biowchłaniaalny wykonany z PLGA z cechą autokompresji i self locking po wszczępiu u pacjenta, rozmiarach sr. 1.5mm, 2.0mm, 2.7mm, i dł. 20-70mm?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

### **Pytanie nr 3 do zadania 30, pkt 29-33 załącznika nr 2 do SWZ**

*Czy zamawiający dopuszcza równoważną ilość ostrzy jednorazowych lub wielorazowych do oferowanych w pakiecie 30?*





***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

**Pytanie nr 4 do zadania 30, pkt 36-37 załącznika nr 2 do SWZ**

*Czy zamawiający wymaga, aby pompa miała możliwość użycia drenów jednorazowych lub wielorazowych?*

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.